امروز با تقویت جنبش کارگری، دفاع از مطالبات کارگران نفت و بخش‌های دیگر این طبقه و حق تشکل و اعتصاب و هم‌چنین مبارزه برای در جهت لغو سانسور و اختناق می‌تواند از یک سو حکومت اسلامی را به عقب نشینی وادار کند و از سوی دیگر، زمینه‌های مادی و معنوی را برای تحولات آتی جامعه ایران مهیا می‌سازد.

بیست و نهم بهمن ۱۳۸۷ - هفدهم فوریه ۲۰۰۹

منابع:

- ۱- بازرگان، مهدی، ۱۳۶۳، انقلاب در دو حرکت، تهران، انتشارات نهضت آزادی؛
- ۲- باقی، عمادالدین، ۱۳۷۲، بررسی يك انقلاب، تهران، شرکت سهامی انتشار؛
- ۳- همان منبع؛
- ۴- خمینی، روح الله، ۱۳۶۲، صحیفه نور، جلد اول تا جلد چهارم، تهران، مرکز مدارک فرهنگی انقلاب اسلامی، جلد